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Erfaren sparringpartner med baggrund som statsautoriseret revisor 

Gennem mit virke som statsautoriseret revisor i 40 år har jeg været SMV-virksomhedens 

primære sparringpartner i spørgsmål om økonomi, organisation og strategi.  

 

Mine kernekompetencer er general management, specielt økonomi- og risikoanalyser samt 

konsekvensberegninger, men også køb og salg af virksomheder, omstrukturering af selska-

ber og koncerner, rekonstruktion og strategiprocesser. 

 

Jeg er analytisk og god til at tænke alternativer og udfordrer gerne ledelsen i de virksomhe-

der, jeg er involveret i. Jeg er strategisk i min tilgang til udfordringer og meget resultatori-

enteret. 

 

Erfaring på strategisk niveau gennem arbejde for ejere/bestyrelser i ejerledede SMV-virk-

somheder med op til 150 mio. kr. omsætning/250 medarbejdere. 

 

Mit bidrag i bestyrelseslokalet: 

• Optimering af virksomhedens indtjening gennem analyse/vurdering og tilpasning af 

virksomhedens nøgletal og KPI’er 

• Medvirkning til beskrivelse af virksomhedens strategiske nøgleområder og -mulig-

heder 

• Professionalisering af bestyrelsesarbejdet samt sikring af Corporate Governance 

overholdelse 

 

Relevant erfaring:  

Lovgivningen har indtil 2008 indeholdt forbud for statsautoriserede revisorer til at være be-

styrelsesmedlemmer i andre virksomheder end revisionsvirksomheder. I dag er forbuddet 

begrænset til virksomheder, hvor revisor indenfor det seneste år har påtegnet den pågæl-

dende virksomheds årsregnskab. Mine formelle bestyrelsesposter har derfor været begrænset 

til de revisionsvirksomheder, hvor jeg har været partner samt bestyrelsesposter i nonprofit-

organisationer og foreninger. 

 

Hos nøglekunder anvendes jeg som ekstern rådgiver ved bestyrelsesmøder, f.eks.: 

 

CTcoin A/S og tilknyttede selskaber: 

Jeg har været rådgiver for selskaberne siden 1990 og blandt andet medvirket ved ansættelse 

af CFO, udvidelse af ejerkreds, frasalg af forretningsenheder samt deltagelse i selskabets 
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strategiproces, der bl.a. indebar et fokusskift fra udelukkende at være produktejer til også at 

være OEM-leverandør. Er i 2022 indtrådt i CTcoin A/S’ bestyrelse. 

 

Liller Trans A/S  

Jeg har fra 1981-2019 været den daglige ledelses nærmeste sparringpartner i forbindelse med 

udarbejdelse af økonomistyringsværktøjer, etablering af budgetsystem og ERP-system, an-

sættelse af CFO, gennemførelse af investeringsprojekter, virksomhedsopkøb og aktiv rådgi-

ver i forbindelse med selskabets generationsskifte og efterfølgende fusion med Nagel, inter-

national transportkoncern. 

 

Global IT Systems A/S: 

Jeg medvirkede ved selskabets etablering i 2003 og efterfølgende udvikling og har deltaget 

i arbejdet med at etablere en professionel bestyrelse og i arbejdet med at spalte virksomheden 

i en ren IT virksomhed indenfor ERP (Navision AX) og en virksomhed (Medisat A/S) med 

fokus på udvikling af en digital sundhedsplatform (KOL), der i 2014 blev solgt til Ewii. 

 

Danren Bogdol A/S: 

Har siden 2010 været rådgiver for selskabet og medvirkede i 2010 til fusion med en tysk 

koncern indenfor rengøring og samt salg af datterselskab til indenlandsk markedsleder in-

denfor personlig hjemmeservice. 

 

Relevant uddannelse: 

Board Assure, bestyrelsesuddannelse i 2015, omfattende bestyrelsens ansvar og økonomiske 

rolle, pligter, love og regler, risikostyring, økonomistyring og rapportering. Desuden værdi-

skabende bestyrelsesarbejde, strategiprocesser, køb og salg af virksomhed, bestyrelsens rolle 

i kommunikation og bestyrelsesevaluering. 

 

HD i regnskabsvæsen 1978, statsautoriseret revisor i 1981. 

 

Netværk: 

• Asnet Board  

• Board Assure Alumni 

• Fynsk Erhverv, ejerledernetværket 

• Dansk Selskab for Virksomhedsledelse 

(VL) 

 

  



  

Personlige data: 

Født den 30. april 1954, gift med Gunnild, 2 voksne børn, bosiddende i Svendborg 

Behersker engelsk på forhandlingsniveau og tysk på forståelsesniveau. Har derudover kend-

skab til fransk og italiensk. 

Interesserer mig for sejlsport, golf, tennis, fluefiskeri og jagt, gastronomi og vin samt litte-

ratur og kultur. 


